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Sent: Tue 3/23/2021 8:20:17 PM

Subject: RE: Debrief nav overleg gisteren

Received: Tue 3/23/2021 8:20:17 PM

EE
Opdracht voor de drukker is afhankelijk van een besluit over het gebruik van de Berichtenbox begrijp ik? Je zag m'n

mail aan REY Dat besluit is morgen niet genomen vrees ik. Tenzij dat moet? Dan moeten we kijken hoe ver we

morgen kunnen komen. Groet, EXE

Sent: dinsdag 23 maart 2021 17:00

To: BAR Jd. < 5.1.2e @rivm.nl>;
1. @rivm.nl>; EAE ERE @rivm.nl>;

@rivm.nl>

SEEoi. i>
Subject: RE: Debrief nav overleg gisteren

Allereerst dank voor je mail.

@rivm.nl>; JERPEE ERS

SE em.>;IE I EEE

Voor het opschalingsscenario bestaat de hoogste prioriteit voor het uitnodigen via de huisartsen, met een omvang 1

miljoen. Deze batch met de brieven, de visual en de gezondheidsverklaring dient op 22 april verzend gereed te zijn.
Verzend gereed in deze wil zeggen naar de huisartsen.

De volgende batch betreft de uitnodigingen voor een vaccinatie naar de ziekenhuizen (= een andere brief). Deze

dient een week later, op 29 april, verzend gereed te zijn. Dit is tevens inclusief visual en gezondheidsverklaring.

Naar ik begrijp loopt er op het niveau van het kernteam een gesprek met betrekking tot de uitnodigingen, digitaal,
via de berichtenbox. Hier dient uitsluitsel over te komen omdat dit de keuze voor Xerox of Impress beinvloedt.

Zodra ik hier via ERE (in c.c.) uitsluitsel over heb , laat ik je dit per ommegaande weten.

In de mail die je gestuurd hebt, hebben wij als team tevens enige antwoorden ingevuld.

Met vriendelijke aroet JERE

Programma COVID-19 vaccinatie

IEEEivm.nl
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

Sent: dinsdag 23 maart 2021 11:14

Subject: Debrief nav overleg gisteren

Importance: High

Dag allemaal,



1251017

Naar aanleiding van het overleg van gisteren even een samenvatting/debrief van onze kant. Wij hebben namelijk
ASAP duidelijkheid nodig over de opdracht om e.e.a. ook daadwerkelijk in te kunnen plannen bij xerox.

Belangrijkste vraag: wanneer moeten de eerste enveloppen op de MAT vallen? Als dat nog steeds 17 april isom 1

mei te starten, dan wordt dat lastig. Ik verwijs jullie naar de mail van EE van vorige week. Op 15 april moet alles

gereed staan om het plan 1 mei te laten draaien. 9 dagen voor 1 mei gaan we voor het eerst bepalen of we op 1

mei gaan opschalen. 21 april komt dus, bij voldoende vaccin, de eerste opdracht waardoor op dat moment de

prikcapaciteit gereed moet zijn.

Wij hebben nog steeds geen opdracht van jullie, dus graag schriftelijk jullie reactie!

Structureel loopt het GGD proces met 1,5M/week. Dit is incl. 2° prikken: Wij ontvangen van jullie een schema

hoeveel er per dag op de mat zullen vallen (zo'n schema hebben wij ook bij de leeftijdscohorten die nu via de GGD

lopen). Indien het 1,5M brieven/week zijn dan komt zou dit neerkomen op 300K brieven/dag. Maar omdat er ook 2¢

prikken bij sitten weten we niet wat nu het te verzenden aantal is. Graag duidelijkheid. En graag jullie bevestiging
zodat we dit kunnen opstarten. Klopt, maar toets dit bij ||IEEoczien dit over hun project gaat .

Incidenteel indien er meer vaccins zijn loopt het proces opschaling: max +1M/week hier bovenop.
Dit is de ene week de Ziekenhuizen, de andere week de Huisartsen. De eerste week staan de huisartsen (1 mei), de

2° week staan de ziekenhuizen (7 mei), de 3° week de huisartsen (14 mei), de 4° week de ziekenhuizen (21 mei),
etc.

Als er voor dit scenario 2 miljoen brieven (inclusief benodigde visual en gezondheidsverklaring) klaargemaakt

wordt, dan kunnen die adhoc gebruikt worden. Deze brieven worden dan al voorgedrukt, waarbij de naam, de

prikker, de locatie en de wijze van het maken van een afspraak open gelaten worden. Als het opschalingsscenario in

het uiterste geval niet doorgaat, dan kunnen deze brieven ook voor de ‘reguliere GGD-stroom’ ingezet worden. Dus

2 miljoen kunnen voorgedrukt worden.

Voor het huisartsen-deel hoeven wij géén verzending te doen: dat loopt via de DMDR. De coérdinatie van deze

order bij DMDR ligt dus ook niet bij[IEEEij leveren daar plano drukwerk aan zoals we nu ook hebben

gedaan. Graag bevestiging hierop incl. oplage en gewenste deadline. Als dit tot dusverre via die lijn gegaan is, dan

lijkt dit voor de opschaling eveneens de beste richting. Dit toetsen wij graag nog wel even bij de projectleider van

de huisartsen.

Ziet de visual en de gezondheidsverklaring voor deze HA-stroom er hetzelfde uit als voor de andere stroom? Graag
jullie bevestiging. Zijn er voldoende enveloppen? De DMDR heeft nu enveloppen met een afwijkende vensterstand.

size pA het over eventueel afwijkende enveloppen? Deze order moet dan ook asap in gang gezet. Eveneens

zetten we hiervoor graag dezelfde huidige lijn voort. Dus zowel de visual als de gezondheidsverklaring die gereed

gemaakt wordt. Op het aantal beschikbare en reeds aanwezige enveloppen hebben wij geen zicht. Dit moet

inderdaad wel in lijn zijn met het aantal te verzenden brieven.

De gezondheidsverklaring werd tot nu toe zwart/wit gedrukt: houden we dat zo of moet deze in kleur? Ook hierop
graag antwoord. Eveneens hier in lijn met de huidige verzending. Dus zwart/wit.

In totaal gaat het om 9 miljoen te verzenden sets. (Globale verdeling 5M GGD - 2M HA - 2M ZKH)
We kunnen 9 miljoen visuals en gezondheidsverklaringen vooruit produceren. Klopt dit? Kunnen wij die orders

plaatsen? 9 miljoen is ongeveer de omvang van de ‘bulk’, 18-60 zonder medische indicatie. Hiervoor geldt eveneens

dat deze voorgeproduceerd kunnen worden, omdat ze vroeg of laat nodig zijn. Bij het voordrukken van 9 miljoen is

er wel het risico dat bij een aanpassing er 9 miljoen de container in moeten. Het is denk ik het beste om de drukker

hier qua opslag / drukcapaciteit/ risicospreiding een voorstel op te laten maken, bijvoorbeeld om altijd 2 miljoen in

de opslag te hebben (net als de brieven).

Er zullen daarnaast 3 mailing-orders worden ingepland: Er zijn namelijk ook 3 versies voor de brief, voor iedere

groep 1. Alles dat in de brief gepersonaliseerd moet worden dient 66k in het adresbestand opgenomen zijn. Jullie

dragen hiervoor zorg.

We willen de brieven ook vooruit kunnen produceren.

Dan hebben we begrepen dat we het GGD-proces vooruit klaar kunnen zetten (niet met zo'n korte doorlooptijd!, we

krijgen hiervoor de adressen zeg 1 week vooruit aangeleverd) Wat is daarvoor de planning qua eerste

adresbestanden etc? Het GGD proces vaak via de huidige lijn, dit zijn de Proectieitor CET
De incidentele stroom willen we ook graag “inplannen”. Daarvoor worden woensdag voor 13 uur de adressen

geleverd en deze brieven vallen dan de zaterdag erna op de mat. Wanneer is de (geplande/verwachtte) eerste

matdatum hiervan? De eerstvolgende zaterdag. Anders wordt het te laat, omdat mensen dan pas dinsdag de brief
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voor het aankomende weekend ontvangen.

met vriendelijke groet,

Bedrijfsvoering | Communicatie en Documentaire informatievoorziening
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

rivm.nl

www. rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag


